DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO TUTORIAL-PET NA FORMAÇÃO INICIAL DE ESTUDANTES DE
PEDAGOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI de autoria de HILDA MARA
LOPES ARAÚJO, GLENDHA KAROLINY ARAÚJO DA SILVA, AISLLA MARIA DE
ALMEIDA GOMES, JULIE ANE DE ARAÚJO LEMOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60421

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60421